



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ (41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



✉ zoz@zozmswiakielce.pl

🌐 www.zozmswiakielce.pl

Znak postępowania: **23/TP/2024**

Kielce, dnia 11 października 2024 r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1) pn. Usługa w zakresie odbioru, przewozu i przechowywania zwłok ludzkich w chłodni dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II”.

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy w ramach wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie nr 1

Zamówienie składa się z dwóch zadań: Zadanie 1 oraz Zadanie 2, natomiast Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 SWZ dotyczy tylko Zadania 1.

Proszę o wyjaśnienie czy w związku z powyższym załącznik nr 2 Formularz ofertowy ma zawierać cenę łączną za wszystkie zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia: zgodnie z zapisami SWZ zamówienie nie jest podzielone na części. Usługa składa się z dwóch zadań. W formularzu ofertowym należy podać kwotę łączną oferty za oba zadania.

Jednocześnie Zamawiający dodaje zapisy do formularza ofertowego - w załączeniu do niniejszych wyjaśnień uzupełniony formularz ofertowy - załącznik nr 2

Pytanie nr 2

Z paragrafu 5 pkt 1 projektu umowy wynika, że zadanie 1 będzie wynagradzane wykonawcy w następujący sposób:

- a) za odbiór i transport i pierwszą dobę przechowywania zwłok
- b) za każde następne 12 godz. do 72 godzin przechowywania w chłodni zwłok

Proszę o potwierdzenie, że cena podana w formularzu ofertowym na Zadanie 1 ma obejmować zarówno cenę za:

- a) za odbiór i transport i pierwszą dobę przechowywania zwłok
- b) za każde następne 12 godz. do 72 godzin przechowywania w chłodni zwłok

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza i w załączeniu do niniejszych wyjaśnień załącza uzupełniony formularz ofertowy-załącznik nr 2

WS/z 
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Stanisław Żak